
Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb – www.hazu.hr – telefon: +385 1 4895 111 – 
telefaks: +385 1 4819 979 – e-adresa: kabpred@hazu.hr 

1 

 
Broj:10-231-62/5-2021             Zagreb, 10. prosinca 2021. 
Evidencijski broj nabave: JN 43-2022 
 
Sukladno odredbama članka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave 
Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017. te 
članka 19. i članka 28. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima 
javne nabave (Narodne novine broj 65/2017, 75/2020) sastavlja se 
 
 

ZAPISNIK 
O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

 
 
Sa sastanka članova stručnog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne 
nabave za nabavu usluga osiguranja imovine i opreme te osiguranja od javne 
odgovornosti za potrebe HAZU u 2022. 
 
1.Javni naručitelj: Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zagreb, Trg Nikole Šubića 
Zrinskog 11, OIB: 61989185242. 
 
2.Predmet nabave:  
Nabava usluga osiguranja imovine i opreme te osiguranja od javne odgovornosti za 
potrebe HAZU u 2022. 
 
3.Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 150.000,00 kuna. 
 
4.Vrsta provedenog postupka javne nabave: Jednostavna nabava. 
 
5.Zakonska osnova za provođenje postupka: Postupak nabave provodi se sukladno 
članku 15. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne Novine“ broj: 120/2016, dalje 
u tekstu: ZJN 2016) i članku 6. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave 
Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017. 
 
6.Evidencijski broj nabave:JN43-2022. 
 
7.Datum i način slanja poziva za dostavu ponuda: 
Naručitelj je dana 2. prosinca 2021. poziv za dostavu ponuda objavio na internetskoj 
stranici Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti, http://info.hazu.hr/hr/o-
akademija/nadmetanja/. 
 
8.Datum početka otvaranja, pregleda i ocjene ponuda: 10. prosinca 2021. u 12:00 
sati. 
Rok za dostavu ponuda bio je 10. prosinca 2021. do 12:00 sati.  
 
9.Naziv i sjedište ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda iz Upisnika: 
Za predmetnu nabavu zaprimljena je 1 (jedna) ponuda u propisanom roku za 
dostavu ponuda. 

 
1.CROATIA osiguranje d.d., Vatroslava Jagića 33, 10 000 Zagreb, OIB: 
26187994862 
Dostavljena HP-AR: , dana 9.12.2021. u 08:00 sati 



Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb – www.hazu.hr – telefon: +385 1 4895 111 – 
telefaks: +385 1 4819 979 – e-adresa: kabpred@hazu.hr 

2 

10. ANALITIČKI PRIKAZ PONUDA(analitički prikaz traženih kriterija za kvalitativni odabir 
gospodarskog subjekta i dostavljenih dokumenata) 
 
PODATCI IZ PONUDA Naziv ponuditelja: 

CROATIA osiguranje d.d. 
Vatroslava Jagića 33,  
10 000 Zagreb,  
OIB: 26187994862 

Redni broj ponuditelja po redoslijedu zprimanja ponuda 1. 
Broj i datum ponude Ponuda 234/2021 od 8.12.2021. 
Naručiteljev urudžbeni broj ponude 10-231-62/4-2021 
Troškovnik (Prilog 5.)+uvjeti osiguranja da 
Cijena ponude bez PDV-a 144.174,84 
Cijena ponude nakon računske kontrole bez PDV-a  144.174,84 
Ukupna cijena ponude s PDV-om  144.174,84 
Ukupna cijena ponude nakon računske kontrole s PDV-om 144.174,84 
Zadovoljava (da/ne) da 
KRITERIJI ZA KVALITATIVNI ODABIR GOSPODARSKOG 
SUBJEKTA  

 

OSNOVE ZA ISKLJUČENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA 
(OBVEZNE) (da/ne) 

 

Izjava o nekažnjavanju temeljem članka 251 stavka 1. točka 
1. i članka 265. stavka 2. ZJN 2016  

 
da 

Izjava o nepostojanju poreznog duga temeljem članka 252 
stavka 1. točka 1. i članka 265. stavka 2. ZJN 2016. (ogledni 
obrazac Prilog 3.) i Potvrda porezne uprave 

 
 

da 
Zadovoljava (da/ne) da 
KRITERIJ ZA ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA (UVJETI 
SPOSOBNOSTI) (da/ne) 

 

Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti 
Gospodarski subjekt mora u postupku javne nabave 
dokazati upis gospodarskog subjekta u sudski, obrtni, 
strukovni ili drugi odgovarajući registar u državi njegova 
poslovnog nastana, dokaz 
-Izjava o registraciji za obavljanje profesionalne djelatnosti 
temeljem članka 257 stavka 1.i članka 266. stavka 1. točka 
1. ZJN 2016 i Izvadak iz sudskog registra 

 
 
 
 
 
 
 

da 
Ponuditelji moraju dokazati da posjeduju odgovarajuću 
dozvolu za obavljanje poslova osiguranja, dokaz  
-Rješenje Hrvatske agencije za nadzor financijskih usluga 
(dalje HANFA) za obavljanje poslova osiguranja 

 
 
 

da 
Norme osiguranja kvalitete 
Dokaz o primjeni norme sustava upravljanja kvalitetom – 
zahtjevi ISO 18404:2015 („6 Sigma“) dokaz  
Kao dokaz primjene norme, naručitelj će prihvatiti  
-Izjava ponuditelja da raspolaže s najmanje 5 djelatnika 
certificiranih na razini tzv. zelenog pojasa u sustavu 6 Sigma  

 
 
 
 
 

da 
Zadovoljava (da/ne) da 
OSTALI UVJETI (da/ne)  
Jezik ponude: hrvatski da 
Valuta: kuna da 
Cijena ispisana brojkama da 
Jamstvo za uredno izvršenje ugovora, dokaz 
-Izjava o dostavi jamstvo za uredno izvršenje ugovora.  

 
da 

Rok valjanosti ponude:  30 dana od roka za dostavu 
ponuda 

Zadovoljava (da/ne) da 
PONUDA Prihvatljiva/Neprihvatljiva Prihvatljiva 
 








